P R E I S L I S T E
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
2
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.

VERSICHERUNGSKLASSEN
HSN (Herrstellerschlüsselnummer) 1742
TSN (Typschlüsselnummer) AAD AAF AAH AAB ABD
KH (Haftpflicht) 16 16 16 16 17
VK (Vollkasko) 17 17 18 18 18
TK (Teilkasko) 16 16 19 19 20
WARTUNG
Wartungsintervall 15.000 20.000
Die angegebenen Werte wurden nach dem vorgeschriebenen Messverfahren (Richtlinie 80/1268/EWG in der gegenwärtig geltenden Fassung) ermittelt. Sie können nicht garantiert werden und hängen in besonderem Maße von Fahrstil, Zuladung, Reifendruck,
Straßenbelag und Verkehrsbedingungen ab. Alle Angaben gelten für serienmäßige Fahrzeuge ohne Optionen. Optionen können die Fahreigenschaften und den Kraftstoffverbrauch verändern. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind
nicht Bestandteil des Angebots, sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen.
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
18
O R I G I N A L ­ Z U B E H Ö R  V O N  M O PA R®
AUSSENDESIGN ARTIKEL-NR. UPE
Seitenschweller, grundiert 50903243 358,– €
Außenspiegelkappen, verchromt 50903297 61,– €
INNENDESIGN ARTIKEL-NR. UPE
Sportpedale und Fußstütze aus Aluminium, mit roten Einsätzen 50547309 106,– €
TRANSPORT ARTIKEL-NR. UPE
Grundträger aus Aluminium, maximale Belastung: 35 kg 50520109 213,–€
Dachbox 360 l, glänzend Schwarz mit Alfa Romeo Logo 71807721 346,–€
Kofferraumwanne 50547308 66,–€
Kofferraumwanne Dachbox 360 l, glänzend Schwarz mit Alfa Romeo Logo Grundträger aus Aluminium, maximale Belastung: 35 kg
Kraftstoffverbrauch und CO2-Emissionen siehe Rückseite.
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen des Herstellers ab Werk.
19
WINTERKOMPLETTRÄDER1 ARTIKEL-NR. UPE
16"-Stahlfelge 7J x 16 ET39
Pirelli®-Bereifung 195/55 R16 87H
16305DN 220,‒ €
16"-Leichtmetallfelge 7J x 16 ET39
Falken®-Bereifung 195/55 R16 87H
AR16-50903233-FK-
RDKS (RR Team)
298,‒ €
16"-Leichtmetallfelge 7J x 16 ET39
Firestone®-Bereifung 195/55 R16 87H
AR16-50903233-FS-
RDKS (RR Team)
310,‒ €
17"-Leichtmetallfelge 7J x 17 ET39
Falken®-Bereifung 215/45 R17 91V
AR17-156085103-FK-
RDKS (RR Team)
330,‒ €
17"-Leichtmetallfelge 7J x 17 ET39
Bridgestone®-Bereifung 215/45 R17 91V
AR17-156085103-BS-
RDKS (RR Team)
385,‒ €
1  Die technische Eignung der gelisteten Rad-Reifen-Kombinationen ist, in Abhängigkeit von der Ausstattungsvariante des einzelnen Fahrzeugs, für das jeweilige Modell unverbindlich angegeben.